

鏡

1. 業務名

業務名	令和5年度灰塚ダム管理支援業務
履行場所	三次河川国道事務所管内

2. 業務内容

1) 発注月日	令和 5年 3月	7) 施工県	広島県
2) 事務所名	三次河川国道事務所	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	2023875285020001	9) 河川・路線	
4) 契約区分	国債(翌債を含む)の分任官	10) 設計年月	令和 5年 1月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	1096 日間	12) 単価適用年月	令和 5年 2月
	(当初)	13) 歩掛適用年月	令和 5年 2月
	(回変更)	14) 前請負業務費	円
	自 令和5 年 4 月 1 日	15) 前請負代金額	円
	至 令和8 年 3 月 31 日		
	至 年 月 日		
設計説明	業務内容		
本業務は、ダム、貯水池及び関連施設等に関する操作、監視、データ整理、資料作成、情報連絡等、ダム等における管理業務の支援を行うものである。			

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設 計 内 訳 書

費目／工種／種別／細別	規 格	単位	員 数	摘 要		
				単 価	金 額	摘 要
令和5年度灰塚ダム管理支援業務						
ダム管理業務A		式	1			
業務原価		式	1		54,731,330	
直接原価		式	1		43,985,290	
直接人件費		式	1		42,984,160	
管理支援A		月	36	1,131,000	40,716,000	第1号単価表
業務計画		業務	1		117,760	第1号内訳書
打合せ		式	1		921,600	第2号内訳書
指揮・監督		式	1		1,228,800	第3号内訳書
直接経費		式	1		1,001,130	
車両管理費		式	1		1,001,130	第4号内訳書
間接原価		式	1		10,746,040	
その他原価		式	1		10,746,040	
一般管理費		式	1		29,198,670	
業務価格		式	1		83,930,000	
ダム管理業務B		式	1			

設 計 内 訳 書

費目／工種／種別／細別	規 格	単位	員 数	摘 要		
				単 価	金 額	摘 要
業務原価		式	1		63,252,280	
直接原価		式	1		50,601,824	
直接人件費		式	1		50,601,824	
管理支援B(平日・夜間)		日	728	36,204	26,356,512	第2号単価表
管理支援B(休日・2交替)		日	368	65,884	24,245,312	第3号単価表
間接原価		式	1		12,650,456	
その他原価		式	1		12,650,456	
一般管理費		式	1		34,057,720	
業務価格		式	1		97,310,000	
業務価格計		式	1		181,240,000	
消費税相当額		式	1		18,124,000	
業務委託料		式	1		199,364,000	

内第 1 号 業務計画		内 記 書					
項 目	名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
直接人件費			式	1.0		117,760	
	技師(A)		人	2.3	51,200	117,760	
計						117,760	

内第 2 号 打合せ		内 記 書					
項 目	名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
直接人件費			式	1.0		921,600	
	技師(A)		人	18.0	51,200	921,600	0.5*36=18人
計						921,600	

内第 3 号 指揮・監督							
内 記 書							
項 目	名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
直接人件費			式	1.0		1,228,800	
	技師(A)		人	24.0	51,200	1,228,800	8.0*3=24人
計						1,228,800	

内第 4 号 車両管理費							
内 訳 書							
項 目	名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
巡視自動車			式	1.0		707,271	
	燃料費	ガソリン	L	2,643.17	148	391,189	10,000km/年 ÷ 11.35km/L × 3ヶ年
	油脂類		式	1.0		78,237	燃料費の20%
	任意保険料		式	1.0		237,845	3ヶ年
巡視船						293,859	
	燃料費	ガソリン	L	447.0	148	66,156	100h/年 × 1.49L/h × 3ヶ年
	油脂類		式	1.0		13,231	燃料費の20%
	任意保険料		式	1.0		214,472	3ヶ年
計						1,001,130	

単第 1 号 管理支援 A 1 月 当 り 単 価 表							
項 目	名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
直接人件費			式	1		1,131,000	
	管理支援 A	技術員	人	39.0	29,000	1,131,000	19.5*2=39人
計						1,131,000	

単第 2 号 管理支援B（平日・夜間）							
1 日				当 り 単 価 表			
項 目	名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
直接人件費			式	1		36,204	
	管理支援B	平日・夜間	日	1.0	36,204	36,204	
計						36,204	

単第 3 号 管理支援B（休日・2交替） 1 日 当 り 単 価 表							
項 目	名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
直接人件費			式	1		65,884	
	管理支援B	休日	日	1.0	65,884	65,884	
計						65,884	